REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collake, Tel; 0500 9999, Fax: 042 228-5146, Website: www hidaa.poval, E-mail: infodchidaa.pov.al

e Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E

Plotésohet nga zyrlari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, ng bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, d.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri _ Alteésia Mbiemri _
Funksioni ;
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklarates

INE bazé 1€ nenit 9/1, t& hgjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
letyrimeve Nnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personal e
mutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgyithshém i ILDKPKI-sé, gt té verifikojné né t& gjitha
cubjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, qé
tkzistopné né emér dhe pér llogaringé tume.

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i€ nuk éshté e virteté. *

Nenshkrimi

CPeregeidd Vivior” ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE
BURIMI I KRLJIMIT ||

889.098 Permbledhe
Paga, viti 2013, Prokuror ne Prokurorine e | {tetegind e tetedhjet ¢ nente -se

Rrethit Gjyqgesor — Tirane e nentedhjet e tete) leke borderoje
(njc flete) -

1.000.000 (njemilion) leke Urdher
Depozite nc _ ne 25 mars xhirimi

2013, Burimi: Tranksasion nga logaria bankar (njc
rrjedhese e pages ne depozite me interes flete)

Shitje makine wolsvagen, targ: 150,000 (njegindmije) leke Kontrat
M. Burimi: e blere ne vitin 20017, shitje,

!n_;e !Iele!

T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003) i
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi o)
b} pasurit€ ¢ luajishme, 1€ regjistrucshme né regjistrat publiké,
) sendet me vierd (€ veganté mbi 300 000 leke; i
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhmle ni
leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhidoni 1€ plotésoni né fotokopfe (€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

889.098 y Permbledhe-se
Paga, wviti 2013, Prokuror ne Prokurorine e Rrethit | (teteqind ¢ tetedhjet e | borderoje (nje
Gjyqesor — Tirane nente e nentedhjet ¢ tete) | flete)

leke

1.000.000 (njemilion) | Urdher  xhirimi
Depozite nm ne 25 mars 2013. Burimi: | leke bankar (nje flete)

Tranksasion nga logaria rrjedhese e pages ne depozite me
| interes

i

Shilje makine wolsvagen, targa - Burimi: e | 130,000 (njeqindmije) | Kontrat shitje,

blere ne vitin 2007. leke I (nje

flete)
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 {re;'give etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashlé vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deKlarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimil.

e TE dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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